PORTARIA Nº 051/CBMSC/2010, de 17 de março de 2010.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve, NOMEAR, para exercer o cargo de
Chefe da Divisão de Seleção, Inclusão e Estudos de Pessoal - DiSIEP, ALEXANDRE DA SILVA,
Capitão BM matrícula 921514-0, com efeitos a contar desta data.

Cel BM ÁLVARO MAUS
Comandante-Geral do CBMSC